
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Fundusz 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF60BCFC-7838-4E3E-A75E-9665343CC066. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 5 

Wójta Gminy Wierzbno  

z dnia 28 maja 2024r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Wierzbno 

w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 635 000,00 -5 567,00 14 629 433,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 635 000,00 -5 567,00 14 629 433,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
14 635 000,00 -5 567,00 14 629 433,00 

Razem 14 635 000,00 -5 567,00 14 629 433,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Wierzbno w miejscowościach Janówek, Wyględówek, Nadzieja, Ossówno, 

Brzeźnik, Rąbież. 
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

600   Transport i łączność 8 335 000,00 -5 567,00 8 329 433,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 335 000,00 -5 567,00 8 329 433,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
8 335 000,00 -5 567,00 8 329 433,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wierzbno 7 005 000,00 0,00 7 005 000,00 

   Przebudowa dróg w Gminie Wierzbno 1 330 000,00 - 5 567,00 1 324 433,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00 0,00 600 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 000,00 0,00 600 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF60BCFC-7838-4E3E-A75E-9665343CC066. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
600 000,00 0,00 600 000,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Wierzbno 600 000,00 0,00 600 000,00 

Razem 14 635 000,00 -5 567,00 14 629 433,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF60BCFC-7838-4E3E-A75E-9665343CC066. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-05-28T11:05:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




